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Update 1&1 Family-Vorteil: 1&1 All-Net-Flats wieder
mit bis zu 50% Rabatt bei Bestellung mehrerer
Tarife

Mehr Auswahl für unterschiedliche Nutzerbedürfnisse: Neben 1&1 Unlimited-Tarifen sind ab
sofort wieder 1&1 All-Net-Flats (1&1 All-Net Flat S bis L) mit Family-Vorteil bestellbar.
Bis zu 50% Rabatt auf die reguläre Grundgebühr für bis zu 5 Zusatzkarten: ab Bestellung der
zweiten 1&1 All-Net-Flat gewährt 1&1 eine dauerhafte Ermäßigung auf die regulären Tarif-
Listenpreise.
1&1 All-Net-Flats sind mit Family-Vorteil ab sofort mit 20, 60 oder 120 GB Inklusiv-
Datenvolumen pro Monat verfügbar.

Montabaur, 27. Mai 2025. 1&1 hat das Portfolio der Familientarife ausgebaut: Neben den 1&1 Unlimited
(on demand) Tarifen S bis XL gibt es wieder 1&1 All-Net-Flats zu attraktiven Konditionen mit 1&1 Family-
Vorteil.

Bei Bestellung von zwei oder mehr Laufzeitverträgen der gleichen Tarifstufe unter identischer
Kundennummer erhalten Familien oder einander nahestehende Personen einen Rabatt von bis zu 50
Prozent auf die reguläre Grundgebühr. Das heißt: Entscheiden sich Interessierte für mindestens zwei
gleiche Mobilfunkverträge (1&1 All-Net-Flat S bis L) von 1&1, erhalten sie eine Ermäßigung auf den
zweiten Tarif sowie auf alle weiteren Tarife. Der 1&1 Family-Vorteil gilt für bis zu 5 Zusatzkarten, die
Kundinnen und Kunden zu einem Hauptvertrag bestellen.

Der 1&1 Family-Vorteil – am Beispiel der 1&1 All-Net-Flats ohne Hardware:

1&1 All-Net-Flat  
Reguläre Grundgebühr  
(1.-3. Monat) 
1. Vertrag 

Reguläre Grundgebühr
(4.-24. Monat)
1. Vertrag

Grundgebühr  
(1.-24. Monat) 
ab 2. Vertrag 
 

1&1 All-Net-Flat S 20 GB 9,99 Euro* 19,99 Euro* 9,99 Euro* 

1&1 All-Net-Flat M 60 GB 9,99 Euro* 24,99 Euro* 14,99 Euro* 

1&1 All-Net-Flat L 120 GB 9,99 Euro* 29,99 Euro* 19,99 Euro* 

1&1 Unlimited (on demand) Tarife weiterhin mit 1&1 Family-Vorteil

Die 1&1 Unlimited (on demand) Tarife stehen weiterhin in vier Tarif-Stufen mit Family-Vorteil bereit:
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1&1 Unlimited on demand S mit 10 Euro Startguthaben je Bestellung einer Zusatzkarte
1&1 Unlimited on demand M mit 20 Euro Startguthaben je Bestellung einer Zusatzkarte
1&1 Unlimited on demand L mit 30 Euro Startguthaben je Bestellung einer Zusatzkarte
1&1 Unlimited XL mit 40 Euro Startguthaben je Bestellung einer Zusatzkarte

Das einmalige Startguthaben wird dem Vertragsnehmer ab dem 1. Monat verrechnet. Bei Bestellungen
mit passender Hardware bekommen Kundinnen und Kunden das Startguthaben einmalig pro Gerät mit
Zusatzkarte 1 bis 5 gutgeschrieben.

Weitere Informationen zu den 1&1 Familientarifen für unterschiedliche Nutzertypen gibt es unter:
https://mobile.1und1.de/familientarife

 

* 1&1 Family-Vorteil: Voraussetzung ist die Buchung oder das Bestehen eines Mobilfunkvertrages mit 24
Monaten Mindestvertragslaufzeit über eine 1&1 Unlimited on demand S, M, L oder XL „Hauptkarte“.
Alternativ können Sie sich für die 1&1 All-Net-Flat buchen, z.B. 1&1 All-Net-Flat L mit 120 GB
Highspeed-Volumen/Monat (bis zu 300 MBit/s im Download und bis zu 50 MBit/s im Upload) die ersten 3
Monate für 9,99 €/Monat, danach 29,99 €/Monat. Jede weitere Zusatzkarte mit 1&1 All-Net-Flat L für
19,99 €/Monat dauerhaft. Bis zu 40,– € Startguthaben auf die monatliche Tarifgrundgebühr für jede
weitere Zusatzkarte. Ein etwaiger monatlicher Hardware-Aufpreis bleibt von dem Rabatt unberührt. Max.
5 Zusatzkarten pro Hauptvertrag. Der Tarif aller Zusatzkarten entspricht dem Tarif der Hauptkarte, z.B.
1&1 Unlimited XL mit unlimitierten GB Highspeed-Volumen/Monat (bis zu 300 MBit/s im Download und
bis zu 50 MBit/s im Upload) die ersten 3 Monate für 9,99 €/Monat, danach 49,99 €/Monat. Jede weitere
Zusatzkarte mit 1&1 Unlimited on demand XL kostet die ersten 3 Monate für 9,99 €/Monat, danach 49,99
€/Monat. Gratis Telefonieren und Surfen gilt nicht für Sonder- und Premiumdienste, Verbindungen aus
Deutschland ins Ausland sowie Roaming außerhalb EU gemäß Preisliste. Telefonate in dt. Fest- und
Handynetze inklusive sowie Verbindungen innerhalb des EU-Auslands und aus EU nach Deutschland
plus Island, Liechtenstein und Norwegen. Bereitstellungspreis einmalig 39,90 €. 24 Monate
Vertragslaufzeit pro Karte. Bei Wegfall des Hauptvertrages wird eine Zusatzkarte zu den Konditionen
des Hauptvertrages fortgeführt.

https://mobile.1und1.de/familientarife
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Über die 1&1 AG

Die 1&1 AG mit Sitz in Montabaur ist ein börsennotierter Telekommunikationsanbieter und Teil der
United Internet Gruppe.

Mit Fokus auf den deutschen Markt stärkt 1&1 gezielt die digitale Souveränität des Landes. 1&1 betreibt
als erster Netzbetreiber Europas ein vollständig virtualisiertes 5G-Mobilfunknetz auf Basis der
innovativen Open-RAN-Technologie – unabhängig, technologieoffen und bereit für
Echtzeitanwendungen der Zukunft. Als viertes Netz steht das 1&1 O-RAN für mehr Wettbewerb und
Innovation in der deutschen Mobilfunklandschaft.

Neben einem umfassenden Mobilfunkportfolio bietet 1&1 Breitbandanschlüsse, die zumeist auf dem
deutschlandweiten Glasfaser-Transportnetz von 1&1 Versatelsowie für die letzte Meile auf regionalen
Netzen von City Carriern und Deutscher Telekom basieren.

Die Marke 1&1 adressiert Value- und Premiumsegmente, während die Discount-Marken des Konzerns
preisbewusste Zielgruppen ansprechen.
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